

## HANDLINGSPLAN FÖR SAMVERK SÄVSJÖ 2023

Mål	Aktivitet	Hur	Ansvarig	Status
Se till att beslutade samverkansstrukturer är aktiva	<b>Styrgruppsmöten</b> Genomföra och medverka i styrgruppsmöten 3 ggr/år	Sävsjö kommun kallar till mötena. Representanter från alla parter deltar.	Alla parter	Genomförd
	<b>Arbetsgruppsmöten</b> Genomföra och medverka i arbetsgruppsmöten, minst 4 ggr/år. Gruppen arbetar på uppdrag från styrgruppen.	Samverkanskoordinatorn kallar till mötena. Representanter från alla parter deltar. Gruppen rapporterar till styrgruppen.	Alla parter	Genomförd
Ha god kännedom och kunskap om verksamheterna i Samverk Sävsjö	<b>Sprida kunskap och information</b> om Samverk Sävsjö hos alla parter	Samtliga parter ansvarar för att information om Samverk Sävsjö och dess innehåll löpande sprids ut i de egna organisationerna.	Representanter i styrgruppen och arbetsgruppen	Pågående
	<b>Förenklade kontaktvägar</b> genom kontaktlista till representanter från samtliga parter i Samverk Sävsjö	Samverkanskoordinatorn ser till att kontaktlistan är uppdaterad och skickar ut den till representanterna i arbetsgruppen som sedan ansvarar för att kontaktlistan sprids inom respektive organisation.	Representanterna i arbetsgruppen	Genomförd

Utbyta kunskap	<p><b>Anordna samverkansträffar</b> för personal inom Samverk Sävsjö med kunskapsutbyte om varandras verksamheter</p>	<p>Två samverkansträffar per år, en gång på våren och en gång på hösten. En av träffarna ska handla om information om verksamheterna inom Samverk Sävsjö och en av träffarna ska handla om ett tema som arbetsgruppen tar fram.</p>	Arbetsgruppen	Delvis uppnådd
	<p><b>Använda Rehabiliteringstrappan</b> för att tydliggöra vilken målgrupp som våra olika insatser och verksamheter inom Samverk Sävsjö är till för och när de kan bli aktuella för olika insatser.</p>	<p>Rehabiliteringstrappan används som utgångspunkt vid den samverkansträff som handlar om information av verksamheterna inom Samverk Sävsjö</p>	Arbetsgruppen	Ej uppnådd
Utveckla samverkan inom Samverk Sävsjö	<p><b>Lyfta samverkansbehov.</b> Både inom styr- och arbetsgrupp men även via Högländets Samordningsförbund.</p>	<p>Styr- och arbetsgrupp tar upp behov av samverkan när det framkommer. Samverkanskoordinatörn följer samverkansarbetet inom Högländets Samordningsförbund och lyfter i styr- och arbetsgrupp.</p>	Styrgruppen, arbetsgruppen och samverkanskoordinatörn	Pågående

## Årsrapport januari-december 2023

Arbetsgruppen har träffats under fem tillfällen, träffarna har skett via hybrid (fysisk/digital närvaro) möten för att möjliggöra att alla parter har kunnat närvara. Under året har man bland annat identifierat behov kring förtydligande vad det innebära att vara representant inom SAMVERK Sävsjö, utifrån framtagna verksamhetsbeskrivning Uppdrag Samverkan. Kajsa Hallmans, förbunds chef Höglandet Samordningsförbund har under våren besökt arbetsgruppen och gett information om FINSAM lagen och Höglandets Samordningsförbund. Arbetsgruppen har inte genomfört och planerat samverkansträffar kring ”information om varandras verksamheter”. Detta utifrån att det saknats representation från parterna och det därmed blivit svårt att ge information om varandras verksamheter om inte samtliga parter funnits representerade. I dialog mellan styr och arbetsgrupp har man reviderat handlingsplanen för 2024 där informationsträffarna kommer att erbjudas digitalt fortsättningsvis för att möjliggöra att alla kan delta. Under året har Samverkanskoordinatören efter önskemål planerat och genomfört två informationstillfällen i samverkan med Arbetsförmedlingen, där Arbetsförmedlingen gett information om det förstärkta samarbetet med kriminalvården och tjänsten Steg till arbete. Under dessa tillfällen har parter från kommunen och regionen deltagit.

SAMVERK Sävsjö har tillsammans med SAMVERK Vetlanda genomfört och planerat två utbildningstillfällen för nyckelperson kring SIP (Samordnad individuell plan) processen i syfte att få mer kunskap och kunna vara ett stöd i sin verksamhet. Utbildningens syfte var också utifrån ett lokalt perspektiv få möjlighet att diskutera lokala förutsättningar och samverkan. Totalt deltog 10 personer från SAMVERK Sävsjö. Efter genomförd utbildning har man skapat ett SIP-nätverk för att fortsätta utveckla kunskap, samverkan och få möjlighet att dela erfarenheter. SIP-nätverket är under utveckling och kommer att fortgå under 2024.

Gemensam inspirationsdag på Höglandet genomfördes 3 oktober med tema; *Samverkan för tidig prevention av kriminalitet och tillit - nyckeln till framgångsrika organisationer*. Totalt deltog 20 representanter från kommunområde Sävsjö. Samverkanskoordinatören har tillsammans med parterna, samverkanskoordinatorerna på höglandet och förbunds chef planerat och genomfört inspirationsdagen.

Styrgruppen har träffats vid tre tillfällen via hybrid möten för att möjliggöra att alla har kunnat närvara. Under dessa träffar har man gett varandra information om varandras verksamheter och följt hur sjukpenningtalet och arbetslösheten sett ut i Sävsjö kommun. Samverkanskoordinatören har gett information om arbetet som sker i arbetsgruppen men också vad som skett och varit på gång inom Samverk Höglandet.

Styr- och arbetsgrupp har kontinuerligt diskuterat samverkansbehov i de träffar som har genomförts under året.

Styr – och arbetsgruppen har haft en gemensam workshop 2 juni där samtliga representanter deltog (16). Workshopen planerades av arbetsgruppen och de workshoprelaterade frågorna utgick från ” Verksamhetsbeskrivning uppdrag samverkan”. Ett flertal åtgärder identifierades varav två av dessa valdes ut att arbeta vidare med under hösten. De två åtgärderna som valdes ut var enhetligt informationsmaterial kring SAMVERK Sävsjö till nyanställda och förslag om gemensam träff med styr och arbetsgrupp i samband med revidering av handlingsplan. Arbetsgruppen har under hösten arbetat fram ett skriftligt informationsmaterial kring SAMVERK Sävsjö som ett led i att kunna ge enhetlig information till nyanställda i respektive verksamhet. Informationsmaterialet kommer att presenteras för styrgruppen i februari 2024. Under 2024 har man lagt in gemensam träff med styr och arbetsgrupp i samband med revidering av handlingsplan enligt förslag som framkom i workshopen.

Nya representanter har tillkommit i både styr- och arbetsgrupp där samverkanskoordinatören har informerat om SAMVERK Sävsjö. Kontaktlistan har uppdaterats kontinuerligt när ny representant tillkommit och därefter skickats ut till samtliga.